

İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca aşağıda belirtilen kadrolara öğretim elemanı alınacaktır.

FAKÜLTE	BÖLÜM	KADRO	ADEDİ	NİTELİK
Hukuk Fakültesi	Hukuk	Prof. Dr.	1	Üniversitelerin Hukuk Fakültesinden mezun olmak, Doktorasını İş Hukuku alanında yapmış olmak, Doçentliğini "İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku" alanında almış olmak. İnsan Hakları konusunda uzman olmak.
Hukuk Fakültesi	Hukuk	Doç. Dr.	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Kamu Bölümünde Ceza Genel ve Ceza Özel Hukukunda Yüksek Lisans, Doktora ve Doçentlik unvanlarını almış olmak, Ceza Muhakemesi Hukuku, Kriminoloji, Finansal Suçlar, Taksirli Suçlar, Hileli İflas, Vergi Suçları Konularında uzman olmak, Ceza Hukuku dalının her alanında bilimsel araştırmalar yapmak ve bu konularda Yüksek Lisans ve Doktora dersleri verebilmek ve uzman olmak ve konularında yayınları bulunmak
Hukuk Fakültesi	Hukuk	Dr. Öğretim Üyesi	1	Üniversitelerin Hukuk Bölümünden mezun olmak, AB Hukuku: Avrupa İç Pazarı, Rekabet, Fikri Mülkiyet Hakları alanında Yüksek Lisans yapmış olmak ve AB Hukuku: Ticaret ve Rekabet Hukuku alanında doktora yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Makine Mühendisliği alanında tamamlamış olmak, çalışmalarını Biyomekanik ve Biyomalzemeler alanında yapmış olmak.
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finans	Dr. Öğretim Üyesi	1	Lisansını İşletme veya İktisat alanında yapmış olmak, Yüksek Lisansını ve Doktorasını Yönetim ve Organizasyon ve/veya Pazarlama alanında yapmış olmak, İngilizce ders verme kriterlerine sahip olmak.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finans	Dr. Öğretim Üyesi	1	Üniversitelerin İktisat, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümlerinden birinden mezun olmak, Yüksek Lisansını ve Doktorasını İktisat, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Taşımacılık Yönetimi alanlarından birinde yapmış olmak, İngilizce ders verme kriterlerine sahip olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğretim Üyesi	2	Tıp Fakültesi mezunu olup, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında uzmanlığını almış olmak veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu olmak, yüksek lisans veya doktorasını bu alanda tamamlamış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Anestezi	Dr. Öğretim Üyesi	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, ihtisasını Anestezi alanında yapmış olmak.

Adayların;

1. Özgeçmiş(YÖK Formatında)

2. 2 Adet Fotoğraf

3. Nüfus Cüzdan Sureti

4. Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Diploma fotokopileri ile yurtdışından alınmış Diploma, Unvan var ise denklik belgelerinin eklenmiş olduğu bir dilekçe ile birlikte başlıca araştırma eserleri, bilimsel çalışma ve yayınlarından oluşan dosyayı (Profesörler için 6 takım, Doçent ve Dr. Öğretim Üyeleri için 4 takım) Profesör ve Doçent adaylar Rektörlüğe, Dr. Öğretim Üyeleri ise ilgili fakülteye ilan tarihinden itibaren 15 gün içerisinde (14.02.2019-28.02.2019) şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

5. Eşdeğerliliği YÖK Tarafından Onaylanan Yabancı Dil Sınavına İlişkin Belge. (Varsa)

Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları ile postayla yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Başvuru dosyasında eksik belge olması halinde başvuru değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Başvuru süresi, ilan tarihinden itibaren 15 gündür. (Son başvuru tarihi 28/02/2019)

İlanlar ile ilgili tüm bilgiler ve başvuru koşulları Üniversitemizin <http://www.gedik.edu.tr> adresinde yer almaktadır. Başvuru yapacak adayların Web sitesinde belirtilen ilan detaylarını ve başvuru koşullarını incelemesi gerekmektedir.

1363/1/1-1

İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ilgili maddeleri uyarınca aşağıda belirtilen kadrolara öğretim elemanı alınacaktır.

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	BÖLÜMÜ/PROGRAMI	KADRO UNVANI	KADRO SAYISI	NİTELİK	ALES- YDS EŞDEĞERİ PUANI
Meslek Yüksekokulu	Anestezi	Öğr. Gör.	1	Hemşirelik Lisans mezunu olmak, alanında doktora yapıyor olmak.	ALES:70
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finans	Arş. Gör.	1	Üniversitelerin İktisat veya Ekonometri Bölümünden mezun olmak, İktisat yada Ekonometri alanında Yüksek Lisans veya Doktora öğrencisi olmak, YÖKDİL sınavından (ya da eşdeğer sınavlardan) en az 80 puan almış olmak.	ALES:70 YDS/Dengi:80

İLAN TAKVİMİ

Duyuru Başlama Tarihi : 14.02.2019

Son Başvuru Tarihi : 28.02.2019

Ön Değerlendirme Tarihi : 04.03.2019

Sınav Giriş Tarihi : 06.03.2019

Sonuç Açıklama Tarihi : 08.03.2019

İSTENEN EVRAKLAR

1. Başvuru Formu (www.gedik.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.)

2. Özgeçmiş/YÖK Formatlı Özgeçmiş

3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

4. Öğrenim Belgeleri (Lisans, Yüksek Lisans varsa Doktora Diploma ve Not Belgeleri Fotokopileri)

5. ALES Belgesinin Fotokopisi

6. Yabancı Dil Belgelerinin Fotokopileri

7. Adli Sicil Kaydı Belgesi (e- devletten alınabilir.)

8. Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge (Bakaya durumda olmamak)

9. İş Tecrübesi Belgesi (çalışılan yerden alınması ve SGK Hizmet Döküm Belgesi ile gönderilmesi gerekmektedir.)(Daha önce kamuda çalışmış olanlar için hizmet belgesi) (ilan edilen kadroya bağlı olarak gerekli ise gönderilecektir.)

Adayların son başvuru tarihi mesai bitimine kadar yukarıda belirtilen evrakları şahsen veya posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. Postadaki gecikmeler, eksik belgelerle başvuru ve süresi içerisinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Ön değerlendirme sonuçları ve kesin sonuçlar Üniversitemizin web adresinde yayınlanacak olup tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Not: Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

İlanlar ile ilgili tüm bilgiler ve başvuru koşulları Üniversitemizin <http://www.gedik.edu.tr> adresinde yer almaktadır. Başvuru yapacak adayların Web sitesinde belirtilen ilan detaylarını ve başvuru koşullarını incelemesi gerekmektedir.

Başvuru Adresi: İstanbul Gedik Üniversitesi- Yazı İşleri Müdürlüğü Cumhuriyet Mah. İlkbahar Sok. No:1 34876 Yakacık-Kartal/İSTANBUL